上海应用技术大学学生违纪处分通知书
（供学院参考）

_______________家长：
_______________班学生______________在_______年____月____日因______________________________违纪受到_______________处分。
现将处理情况通知你们，以便学校和家长及时沟通，共同做好教育工作。

学院______________________联系人______________电话_________________
学校地址_________________________________________邮编______________

[bookmark: _GoBack]                                                 部门（盖章）
                                                 年   月   日